Budget 2020 for grundejerforeningen "Vermundsvej" Hadsten

Kontingenter 59 stk. a 650

Kontingenter,Bjarkesvej/Uffesvej

Rensing af kloarker
Fejning af stamvej

Hejtaender og striber

Reparation af stam og stikveje

Snerydning veje
Opretning af fortorv
One.com, e-mailadresse
DK Hostmaster
Generalforsamling
Baenk

Klipning af haek

Blomst Bjarne

Gebyr

Budgetteret underskud

14.08.2020
Niels Jgrgen Bartel

Budget

2020
38.350,00
5.492,50
-1.429,69
0,00
0,00
-6.500,00
-29.575,00
0,00
-253,00
-58,75
-500,00
-5.000,00
-1.718,75
-169,95

-300,00

-1.662,64

Arsregn-
skab 2019

38.350,00
5.492,50
0,00

0,00
-4.987,50
-8.669,50
-29.575,00
-9.250,00
-253,00
-58,75
-499,01
0,00
-1.593,75
0,00

-300,00

Underskud -11.344,01




